
1

®



2

Milescraft, Inc.
www.milescraft.com

Milescraft, Inc.
www.milescraft.com



3



4



5



6



CENTER LINE / LIGNE M
ÉDIANE / LÍNEA CENTRAL / M

ITTELLIN

23˝ (58 CM)

48˝ (122 CM)

20˝ 
(51MM)

SUPPORT FENCE-TOP
PROTECTION DE SUPPORT-BAS
TABLA DE SOPORTE-SUPERIOR

ANSCHLAG-OBEN
3-1/2˝x10˝x3/4˝ 
(90x250x20MM)

SUPPORT FENCE-TOP
PROTECTION DE SUPPORT-BAS
TABLA DE SOPORTE-SUPERIOR

ANSCHLAG-OBEN
3-1/2˝x10˝x3/4˝ 
(90x250x20MM)

CENTER LINE / LIGNE M
ÉDIANE / LÍNEA CENTRAL / M

ITTELLIN

WORK PIECE
PIÈCE À TRAVAILLER
PIEZA DE TRABAJO

WERKSTÜCK
+2-3/8˝ (60MM)

SET-UP BOARD (STEPS 1–5)
PLANCHE DE PREPARATION

TABLA DE INSTALACÍON
ARBEITSPLATTE

7



PROTECTIVE SHEET LETTER STENCIL

CENTER OF BASE PLATE 
WORK PIECE CENTER LINE (#2)

PIVOT MOUNT

8

TEST WORK PIECE

SUPPORT FENCE (BOTTOM)

LOCKING
WEDGE
#10 & #11

SIDE VIEW



ROUTER COLLET

ROUTER BIT

CORD CLIPS

9



10



11



12



13



14



15



16



1

English-1221
Part # Description Qty

1 00002 10-32 x 5/8" #2 Pan Head Screw 3
2 00007 10-24 x 5/8" #2 Pan Head Screw 3
3 1520-1 Short Wedge 1
4 1520-2 Long Wedge 1
5 20036 Clamp Bracket 1
6 30018 1/4" & 1/2" Centering Pin 1
7 30114 5/8" (15.9mm) Metal Nose Bushing 1
8 30220 Fingertip Handle 1
9 30344 Red Elbow Spacer 3

10 30345 Cord Clip 2
11 30346 Pivot Socket Tip 2
12 30347 Pivot Mount 2
13 30359 Large Head Stylus Tip 1
14 30360 Small Head Stylus Tip 1
15 30361 Pointed Stylus Tip 1
16 30681 Base Plate 1
17 40013 Support Bolt 3
18 40014 Stop Nut 3
19 40015 Elbow Nut 5
20 40016 Elbow Washer 5
21 40017 Clamp Bracket Bolt 2
22 40018 Clamp Bracket Nut 2
23 70020 1/4" V-Groove Bit, 1/4" Shank 1
24 70066 3/8" LR Core Box Router Bit, 1/4" Shank 1
25 70175 1/4" Straight Bit, 1/4" Shank 1
- 1521 Plastic Stencil Cover 1
- 1523 Stencil Set 1

Old English 36pgs
Modern Writing 36pgs
Line Drawings 9pgs

1

Français-1221
N° de pièce Description Qté

1 00002 10-32 x 5/8" (15,9mm) #2 vis à tête pan 3
2 00007 10-24 x 5/8" (15,9mm) #2 vis à tête pan 3
3 1520-1 Coin Court 1
4 1520-2 Coin Long 1
5 20036 Pince de fixation 1
6 30018 1/4" & 1/2" (6,35mm & 12,7mm) Pion de centrage 1
7 30114 5/8" (15.9mm) Douille à bec métallique 1
8 30220 Poignée de doigte 1
9 30344 Entretoise de coude rouge 3

10 30345 Bride de cordon 2
11 30346 Extrémité de l'emboitement à pivot Support de pivot 2
12 30347 Support de pivot 2
13 30359 Pointe de stylet à grande tête 1
14 30360 Pointe de stylet à petite tête 1
15 30361 Pointe de stylet pointue 1
16 30681 Pivot Centrate 1
17 40013 Boulon de support 3
18 40014 Écrou de blocage 3
19 40015 Rondelle de coude 5
20 40016 Boulon de la pince de fixation 5
21 40017 Vis de la bride de fixation 2
22 40018 Écrou de la pince de fixation 2
23 70020 1/4 po (6,35mm) Méche à rainure en V, 1/4 po (6,35mm) 

Manche
1

24 70066 3/8 po (9,5mm) Méche droite, 1/4 po (6,35mm) Manche 1
25 70175 1/4 po (6,35mm) Méche de fraiseuse à boite à noyou, 8mm Manche 1
- 1521 Couverture en plastique du pochoir 1
- 1523 Jeu de pochoirs 1

Old English 36pgs
Modern Writing 36pgs
Dessins au trait 9pgs

1

Deutsch-1221
Teile # Bezeichnung Menge

1 00002 Rundkopfschraube für Grundplatte, 10-32 x 5/8"(15,9mm), #2 3
2 00007 Rundkopfschraube für Grundplatte, 10-24 x 5/8" (15,9mm), 

#2
3

3 1520-1 Keil, kurz 1
4 1520-2 Keil, lang 1
5 20036 Besfestigungsplatte 1
6 30018 Zentrierstift mit Doppelkonus 1
7 30114 Kopierhülse, 5/8 Zoll (25,9mm) 1
8 30220 Fingergriff 1
9 30344 Distanzring, rot 3

10 30345 Kabelhalter 2
11 30346 Drehzapfen 2
12 30347 Schraubsocket 2
13 30359 Taststift, rund groß 1
14 30360 Taststift, rund klein 1
15 30361 Taststift, koisch 1
16 30681 Grundplatte 1
17 40013 Gelenkschraube 3
18 40014 Stoppmutter 3
19 40015 Mutter für Gelenkschraube 5
20 40016 Beilagscheibe 5
21 40017 Schraube für Befestigungsplatte 2
22 40018 Mutter für Befestigungsplatte 2
23 70020 V-Nutfräser, 6,35mm (1/4 zoll), mit 6,35mm (1/4 zoll) Schaft 1
24 70066 Hohlkehlfräser, 3/8 zoll (9,5mm) mit 1/4 zoll (6,35mm) Schaft 1
25 70175 HM-Nutfräser, 1/4 zoll (6,35mm) Schaft, 1/4 zoll (6,35mm) 

Fräsdurchmesser
1

- 1521 Klarsichtüile 1
- 1523 Schablonensatz 1

Old English 36 Seiten

Modern Writing 36 Seiten

Strichzeichnungen 9 Seiten

1

Español-1221
Comnte # Descripción Cant

1 00002 10-32 x 5/8" (15,9mm) #2 pan tornillo de cabeza 3
2 00007 10-24 x 5/8" (15,9mm) #2 pan tornillo de cabeza 3
3 1520-1 Cuña Corta 1
4 1520-2 Cuña Longa 1
5 20036 Abrazadera de Fijación 1
6 30018 1/4" & 1/2" (6,35mm & 12,7mm) Perno de centrad 1
7 30114 5/8" (15,9mm) Buje de cabezal metálico 1
8 30220 Manilla para Dedos 1
9 30344 Espaciador de Codo Rojo 3

10 30345 Sujetador de Cable 2
11 30346 Punta de Casquillo de Pivote 2
12 30347 Soporte de Pivote 2
13 30359 Punta de Punzón de Cabezal Grande 1
14 30360 Punta de Punzón de Cabezal Pequeño 1
15 30361 Punta de Punzón Puntiaguda 1
16 30681 Placa Base 1
17 40013 Perno de Soporte 3
18 40014 Tuerca de Tope 3
19 40015 Tuerca de Codo 5
20 40016 Arandela de Codo 5
21 40017 Perno de Abrazadera de Fijación 2
22 40018 Tuerca de Abrazadera de Fijación 2
23 70020 1/4" (6,35mm) Fresa Ranurada de V, 1/4" (6,35mm) 

Vástago
1

24 70066 3/8" (9,5mm) Fresa Recta, 1/4" (6,35mm) Vástago 1
25 70175 1/4" (6,35mm) Caja de Fresas, 1/4" (6,35mm) Vástago 1
- 1521 Cubierta Plástica de Plantilla 1
- 1523 Conjunto de Plantillas 1

Old English 36pgs
Modern Writing 36pgs
Dibujos de línea 9pgs

17

®



1

English-1271
Part # Description Qty

1 1520-1 Short Wedge 1
2 1520-2 Long Wedge 1
3 20036 Clamp Bracket 1
4 30018 1/4" & 1/2" Centering Pin 1
5 30114 5/8" (15.9mm) Metal Nose Bushing 1
6 30133 Centering Pin 6mm, 8mm, and 12mm 1
7 30220 Fingertip Handle 1
8 30344 Red Elbow Spacer 3
9 30345 Cord Clip 2

10 30346 Pivot Socket Tip 2
11 30347 Pivot Mount 2
12 30359 Large Head Stylus Tip 1
13 30360 Small Head Stylus Tip 1
14 30361 Pointed Stylus Tip 1
15 30681 Base Plate 1
16 40001 4mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3
17 40003 5mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3
18 40005 6mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3
19 40013 Support Bolt 3
20 40014 Stop Nut 3
21 40015 Elbow Nut 5
22 40016 Elbow Washer 5
23 40017 Clamp Bracket Bolt 2
24 40018 Clamp Bracket Nut 2
25 70043 1/4" V-Groove Bit, 8mm Shank 1
26 70065 3/8" LR Core Box Router Bit, 8mm Shank 1
27 70176 1/4" Straight Bit, 8mm Shank 1
- 1521 Plastic Stencil Cover 1
- 1523 Stencil Set 1

Old English 36pgs
Modern Writing 36pgs
Line Drawings 9pgs

1

Français-1271
N° de pièce Description Qté

1 1520-1 Coin Court 1
2 1520-2 Coin Long 1
3 20036 Pince de fixation 1
4 30018 1/4" & 1/2" (6,35mm & 12,7mm) Pion de centrage 1
5 30114 5/8" (15.9mm) Douille à bec métallique 1
6 30133 Pion de Centrage 6mm, 8mm, et 12mm 1
7 30220 Poignée de doigte 1
8 30344 Entretoise de coude rouge 3
9 30345 Bride de cordon 2

10 30346 Extrémité de l'emboitement à pivot Support de pivot 2
11 30347 Support de pivot 2
12 30359 Pointe de stylet à grande tête 1
13 30360 Pointe de stylet à petite tête 1
14 30361 Pointe de stylet pointue 1
15 30681 Pivot Centrate 1
16 40001 4mm x 10mm #2 vis à tête pan 3
17 40003 5mm x 10mm #2 vis à tête pan 3
18 40005 6mm x 10mm #2 vis à tête pan 3
19 40013 Boulon de support 3
20 40014 Écrou de blocage 3
21 40015 Rondelle de coude 5
22 40016 Boulon de la pince de fixation 5
23 40017 Vis de la bride de fixation 2
24 40018 Écrou de la pince de fixation 2
25 70043 1/4 po (6,35mm) Méche à rainure en V, 8mm Manche 1
26 70065 3/8 po (9,5mm) Méche droite, 1/4 po 8mm Manche 1
27 70176 1/4 po (6,35mm) Méche de fraiseuse à boite à noyou, 8mm Manche 1
- 1521 Couverture en plastique du pochoir 1
- 1523 Jeu de pochoirs 1

Old English 36pgs
Modern Writing 36pgs
Dessins au trait 9pgs

1

Deutsch-1271
Teile # Bezeichnung Menge

1 1520-1 Keil, kurz 1
2 1520-2 Keil, lang 1
3 20036 Besfestigungsplatte 1
4 30018 Zentrierstift mit Doppelkonus 1
5 30114 Kopierhülse, 5/8 Zoll (25,9mm) 1
6 30133 Zentrierstift 6mm, 8mm, und 12mm 1
7 30220 Fingergriff 1
8 30344 Distanzring, rot 3
9 30345 Kabelhalter 2

10 30346 Drehzapfen 2
11 30347 Schraubsocket 2
12 30359 Taststift, rund groß 1
13 30360 Taststift, rund klein 1
14 30361 Taststift, koisch 1
15 30681 Grundplatte 1
16 40001 Rundkopfschraube für Grundplatte, 4 x 10mm, #2 3
17 40003 Rundkopfschraube für Grundplatte, 5 x 10mm, #2 3
18 40005 Rundkopfschraube für Grundplatte, 6 x 10mm, #2 3
19 40013 Gelenkschraube 3
20 40014 Stoppmutter 3
21 40015 Mutter für Gelenkschraube 5
22 40016 Beilagscheibe 5
23 40017 Schraube für Befestigungsplatte 2
24 40018 Mutter für Befestigungsplatte 2
25 70043 V-Nutfräser, 6,35mm (1/4 zoll), mit 8mm Schaft 1
26 70065 Hohlkehlfräser, 3/8 zoll (9,5mm) mit 8mm Schaft 1
27 70176 HM-Nutfräser, 1/4 zoll (6,35mm) Schaft, 8mm 

Fräsdurchmesser
1

- 1521 Klarsichtüile 1
- 1523 Schablonensatz 1

Old English 36 Seiten

Modern Writing 36 Seiten

Strichzeichnungen 9 Seiten

1

Español-1271
Comnte # Descripción Cant

1 1520-1 Cuña Corta 1
2 1520-2 Cuña Longa 1
3 20036 Abrazadera de Fijación 1
4 30018 1/4" & 1/2" (6,35mm & 12,7mm) Perno de centrad 1
5 30114 5/8" (15,9mm) Buje de cabezal metálico 1
6 30133 Perno de Centrad 6mm, 8mm, y 12mm 1
7 30220 Manilla para Dedos 1
8 30344 Espaciador de Codo Rojo 3
9 30345 Sujetador de Cable 2

10 30346 Punta de Casquillo de Pivote 2
11 30347 Soporte de Pivote 2
12 30359 Punta de Punzón de Cabezal Grande 1
13 30360 Punta de Punzón de Cabezal Pequeño 1
14 30361 Punta de Punzón Puntiaguda 1
15 30681 Placa Base 1
16 40001 4mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3
17 40003 5mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3
18 40005 6mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3
19 40013 Perno de Soporte 3
20 40014 Tuerca de Tope 3
21 40015 Tuerca de Codo 5
22 40016 Arandela de Codo 5
23 40017 Perno de Abrazadera de Fijación 2
24 40018 Tuerca de Abrazadera de Fijación 2
25 70043 1/4" (6,35mm) Fresa Ranurada de V, 8mm Vástago 1
26 70065 3/8" (9,5mm) Fresa Recta, 8mm Vástago 1
27 70176 1/4" (6,35mm) Caja de Fresas, 8mm Vástago 1
- 1521 Cubierta Plástica de Plantilla 1
- 1523 Conjunto de Plantillas 1

Old English 36pgs
Modern Writing 36pgs
Dibujos de línea 9pgs

18

®


